
 

 

 

            DPL.5720.25.2023 

 

POSTANOWIENIE NR 96/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Drawsko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Drawsko.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W PILE II 

Roma Dworzańska-Schulz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 96/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 25 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Drawsko sala narad, ul. Powstańców 

Wielkopolskich 121, 64-733 Drawsko: 

 

1. Monika Krystyna Dolna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Drawsko 

2. Mirosława Maria Drózd, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Drawsko 

3. Paulina Dymek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pęckowo 

4. Dorota Magdalena Fabiszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Drawsko 

5. Maria Helak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Drawski Młyn 

6. Sylwia Małgorzata Marek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drawsko 

7. Sandra Anna Matelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pęckowo 

8. Wiktoria Róg, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

9. Piotr Zydor, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pęckowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Wiejska w Drawskim Młynie, Drawski Młyn  

ul. Szosa Dworcowa 2, 64-731 Drawsko: 

 

1. Małgorzata Katarzyna Kucharczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Drawski Młyn 

2. Ewa Magdalena Kuźmin, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drawski Młyn 

3. Hanna Barbara Marks, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pęckowo 

4. Hanna Anna Matkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drawski Młyn 

5. Klaudia Milcarz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wieleń 

6. Katarzyna Ewa Pankowska-Czerwińska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Drawsko 

7. Alan Jan Wrzyszcz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Drawsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Piłce, Piłka 93a, 64-733 Drawsko: 

 

1. Martyna Teresa Beska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pęckowo 

2. Małgorzata Katarzyna Błoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieleń 

3. Justyna Boch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piłka 

4. Barbara Elżbieta Pertek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Krzyż 

Wielkopolski 

5. Łukasz Piątek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drawsko 

6. Zbigniew Tadeusz Przybylski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Drawski Młyn 

7. Karolina Joanna Soboń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pęckowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Józefa Noji w Pęckowie,  

Pęckowo ul. Powstańców Wielkopolskich 1, 64-733 Drawsko: 

 

1. Urszula Dymek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pęckowo 

2. Jadwiga Dziubała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drawsko 

3. Marzena Kucharczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pęckowo 

4. Leszek Marian Matelski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pęckowo 

5. Anna Maria Mazurowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Drawsko 

6. Wojciech Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drawski 

Młyn 

7. Klaudia Iwona Sierchuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Drawsko 

8. Magdalena Zurman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pęckowo 

9. Krzysztof Zydor, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pęckowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Chełście, Chełst 78A, 64-733 Drawsko: 

 

1. Katarzyna Natalia Kucharczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Drawski Młyn 

2. Ewelina Michałowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chełst 

3. Jowita Anna Pertek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rosko 

4. Mateusz Piątek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drawsko 

5. Patrycja Ratajczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kałądek 

6. Karina Maria Rębarz-Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chełst 

7. Karolina Anna Śpiewak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kawczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Kamienniku, Kamiennik 58,  

64-733 Drawsko: 

 

1. Beata Dymek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamiennik 

2. Weronika Jóźwiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Drawsko 

3. Paulina Łopińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamiennik 

4. Urszula Teresa Paciorkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Drawsko 

5. Małgorzata Ratajczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kałądek 

6. Danuta Richter, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubcz Wielki 

7. Karolina Zych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drawski Młyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Kawczynie, Kawczyn 39a,  

64-733 Drawsko: 

 

1. Angela Buśko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Drawsko 

2. Karolina Magdalena Jabłonowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Drawsko 

3. Jacek Grzegorz Jeżewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Drawski Młyn 

4. Karolina Ewa Kolasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kawczyn 

5. Agata Piątek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drawski Młyn 

6. Sylwia Edyta Szmuga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drawsko 

7. Adrian Władysław Wylegała, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzyż Wielkopolski 

 

 


